Sj

W

GoMPROVANTES DE PUBLICAÇAO
Aviso de Dispensa EletrÔnica no 2025.02.04.1

(Art. 75, § 3o, da Lei n . 14.13312021)

oe nesiouos ALTO JAGTJARIBE . CORRAJ

Âv. Carlos Roberto Costa, s/n - Bastiana - lguatu-GE
GNPJ: 35.590.89í/OOOí -68

Í
I

c-.aj.B{

Avrso DE DIsPENSA DE LlclrAçÂo ELETRÔurcn

coM BASE NO ART. No 75, INCISO ll DA L8114.13312021.

O Consorcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ, em conformidade com Art. 75, inciso ll da

Lei Federal n.; U.t3gtZ02'1, torna público aos interessados que a administração pretende realizar

a Contratação de serviços especializados a serem prestados na elaboração de projetos, no gerenciamento,

acompanhámento e fis-calização dos serviços de engenharia civil, junto às obras públicas realizadas pelo

Consàrcio Regional de Re!íduos do Alto Jaguaribe - CORRAJ, podendo eventuais interessados

apresentarem Éropostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicaçã0, oportunidade

em que a administração escolherá a mais vantajosa'

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 0710212025 até 23:59hrs.

As propostas de preços deverão ser enviadas exclusivamente pelo Sistema EletrÔnico da Plataforma do

portal de licitações da Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ, disponível no endereço

eletrônico www.licitacaocorraj.com.br, até a data limite'

O Termo Oe neteiéncia e seus Ànexos do Aviso de Dispensa Licitação Eletrônica - Contratação Direta

estarão disponíveis no Site Oficial da Consórcio Regional de Resíduos do Auto Jaguaribe - CORRAJ em

https //corra i.ce.qov. brl.

lnformações poderão ser obtidas no endereço Rua Prof. João Coelho , 252 'Jardim lguatu, lguatu - CE, no

horário áas 08h:00 às 14h:00 de segunda a sexta feira. Consórcio Regional de Residuos do Auto Jaguaribe -

CORRAJ - Presidente José Edsonriva Souza Cunha. lguatu/CE, em 04 de Íevereiro de 2025.

51

M

consOnoo necpHa

Av. Garlos Roberto Costar s/n - Bastiana - Iguatu'CE
GNPJ: 35.590.89í/00Oí -68

I

Aviso de ContrataÇão Direta no 2A25,C2,C4,1/2O25

â > r.ii,.ais

,\ r.:rirr:,1 Ir i"i.: lrsi :rrilr':.i

U lti nto atuotizaçoo 04 t O 21 2AZ 5

LocaL tguatu/CE Orgão: CONSORCIO REGIONAL DE RESIDUOS DO AITO JAGUARIBE - CORRAJ

unidade compradora; l, - consórcio Regionat de Residuos do Atto Jaguaribe

55

M
Modalidade da contratacão: Disoensa Amoaro teoal: Lei 14.133/2021 Art. 75. ll Tipo: Aviso de Contratacão Direta

PortaL Nacionat de ContrataçÕes Púbticas
q & ür'lrsr

Data de divutgação no PNCP: A4/O2/2025 Situação; Divulgada no PNCP

Data de inicio de recebimento de propostas: A4/O2/2O25 11.32 (horário cle Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 07/O2/2O25 23r59 (horario de Brasíl"ia)

ld contratação PNCP: 35590891OOO168-1-OOOOA4/2O25 Fonte: BR Conectado

Objeto:

Contratação de serviços especial.izados a serêm prestados na eLaboração de projetos, no gerenciamento, clcompanhamento

e fiscaLização dos serviços de engenharia civil", junto as obras púbticas reaLizadas pe [o Consórcio Regional de ResÍduos do

Al"to Jaguaribe - CORRAJ,

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 60.OOO,OO

Itens Arquivos Historico

ffiffi

Número : Descrição :

SeruiÇos especial.izados

ã sêrem prestados na

elaboraçáo cle projetos,

no gerenciamento,

acompanhamento e

fiscalizaÇão dos

serviços de engenharia

civi[, junto às obras

públicas reatizadas

peLo Consórcio

Regionat de Residuos

do Alto Jaguaribe -

CORRAJ,

Quantidade:

12

Vator unitário êstimado Va[or total estimado ;

R$ 5.OOO.ôO R$ 60.OOO,OO

5
{}

t Voltar

Exiirir 1-i cll 1 itens

1

l---.-^..l
Paginari i "

;